PRTTEiTURA DE

XAXIM
PORTÀRrÀ N" . 7463/2023.

Dá Reooção e nova lotação a servi.dor (a) Dunj'ciPal ê dá
outras providências

o Prefeito Municlpal de Xaxim - Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuj-ÇÕes lega.is e de conformidade com o Inc.iso
VI do Artigo 66 da Lei orgânica Municipal; Lei N" 1729. de 26 de dezêmbro de
1994 e suas alteraçõesi Lei Complementar N" 081, de 20 de julho de 2011 e
suas alteraÇõesi Lei Complenentar N" 128, de 28 de novembro de 2013 e suas
aLtêraÇÕes e Edital O"70/2A23, de 06 de novenüro de 2023 e com base na
declaração de escolha emitida pela SMEC, datada de 09 de dezembro de 2023.

RESOLVE:

Art. 10 Conceder a servidora municipal in LIAIE CÀM
DÀ SIIJVÀ !4IJNIZ, matrícula 9'7!2, ocupante do cargo de Professora (Séries
fniciais), na Secretaria Municipa.I de EducaÇão e Cultura, deste município de
xaxim - SC, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais. remoÇão dâ EEM
GoDês Carnêj.ro (Municipalizada) - Turno Vêsp€rti-no. ficando lotada a partir
de 01 de fevereiro de 2A24, na E&í DoE Boaco - Turno l.íatutino,

2423 .

Comunique-se, Publique-se

Catiane G,
Gerenle de

urtareLli Soccol
estão de Pes soaf

AYt. 2" Ficam revogadas as

Gabinete do Pref to Mu

o
to Mu i c ipa.I

e Registra-se

isposiÇões em cont rário

pa1, em 19 de dezeÍnbro de

No. Publ.

Data da

Datâ salda

Resp. Pela

Nome:

t/ L( l_er\
Pub t,rq tz tÁ,w

B/ o^ /&t
Publ,

RUA RUI BARBOSA, No 347 I FONE (49) 3353-A2OO,/ CNpt A2.A54.67010001-30 / CEp A9a25-O0O